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ODPOWIEDYZ NA ZAPYTANIE

W zwigzku ze ztozonym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zaméwienia na
realizacj¢ zaméwienia pn.: ,,dostawa i montaz wyposazenia w ramach projektu pn. ,,Poszerzenie oferty
kulturainej Gminnego Osrodka Kultury we Frysztaku z siedziba w Twierdzy poprzez modernizacje bazy i zakup
wyposazenia shizacego prowadzeniu dziatalnosei kulturalnej
Zamawiajacy udziela ponizej odpowiedzi na zadane pytanie przestane w dniu 17.01.2013 roku droga
faxowa:

Pytanie 1:
Zwracamy sig z prosbg o odpowiedz na pytania dotyczace specyfikaciji oraz ilosci produktow opisanych w
Zalgezniku nr 7 do SIWZ |, numer pakietu 6:

W punkcie 11 ,,Skanery” podane s specyfikacje trzech urzadzen , jednak zadna z trzech specyfikacji nic
wskazuje na skaner dyskotekowy:

- Specyfikacja numer 1 — rozpoczynajaca sie od : ,, 2 szt. Moonflower w technologii LED DMX-512 (...)”

wskazuje na efekt Swietlny typu moonflower,
- Specyfikacja numer 2 — rozpoczynajaca sie od : ,, 2 szt. Diody :18x3 RGB LED (...)”

wskazuje ha ruchoma glowice ( $wiadezy o tym zwlaszcza parametr: | Ruch:540 st. Pan/1 80st™)
- Specyfikacja numer 3 -- rozpoczynajaca si¢ od : ,, 1 szt. Ponad 500 promieni w kolorze zielonym i
czerwonym (...)" wskazuje na laser dyskotekowy ($wiadezy o tym zwhaszcza fragment opisu :
»Promienie czerwonego lasera wedruja do przodu i do tylu™) .

W zwiazku z powyzszym prosze o wyjasnienie sytuacji i odpowiedZ na pytanie :,czy podane w

punkcie 11 specyfikacje dotycza urzadzen (kolejno): efektu $wietlnego typu moonflower , ruchomej
glowicy , lasera dyskotekowego?”

OdpowiedZ na pytania :

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych

(jednolity tekst 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z péZniejszymi zmianami), odpowiadajac na tresé
pytai Wykonawcy zamieszczona powyzej Zamawiajacy wyjasnia:

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy informuje , ze podane w zalaczniku numer 7 do STW7, minimalne wymagania w odniesieniu
do zadanego pytania dotyczacego pakietu nr 6 pkt.11 dotyczg skaneréw jako urzadzen efektu swietlnego
typu moonflower, glowicy ruchomej oraz lasera,




